

汉麻产业投资股份有限公司

2015 年度业绩快报

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公司所载 2015 年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度会计报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015 年度主要财务数据与指标（单位：元）

| | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度 (%) |
|--------------------|------------------|------------------|---------------|
| 营业总收入 | 1,457,966,736.35 | 1,457,076,600.83 | 0.06% |
| 营业利润 | 167,449,968.10 | 154,019,700.51 | 8.72% |
| 利润总额 | 200,921,227.19 | 158,741,058.66 | 26.57% |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 170,380,229.82 | 140,322,468.94 | 21.42% |
| 基本每股收益（元） | 0.48 | 0.45 | 6.67% |
| 加权平均净资产收益率 | 18.29% | 20.03% | -1.74% |
| | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度 (%) |
| 总资产 | 2,872,613,037.69 | 2,003,072,831.67 | 43.41% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,416,514,542.81 | 766,267,169.53 | 84.86% |
| 股本 | 595,422,367.00 | 330,000,000.00 | 80.43% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产（元） | 2.61 | 2.27 | 14.98% |

注：上述数据以公司合并报表数据填列

二、经营业绩与财务状况的情况说明

1、2015年度公司实现营业收入145,796.67万元，同比增长0.06%，主要原因

为光学产品和显示模组及加工业务增长比较快，手机触摸屏业务有所下降，实现营业利润16,745万元，同比增长8.72%，主要原因为光学产品和显示模组及加工业务收入增长；归属于上市公司股东的净利润17,038.02万元，同比增长21.42%，主要原因为营业利润的增长和政府补助同比增加。

2、公司2015年末总资产为287,261.30万元，较年初增长43.41%，其中：流动资产较年初增长39.34%，非流动资产较年初增长50.05%；归属于上市公司股东的所有者权益为141,651.45万元，较年初增长84.86%，其中：股本及资本公积较年初增长87.82%，未分配利润较年初增长96.53%；归属于上市公司股东的每股净资产为2.61元，较年初增长14.98%。

三、与前次业绩预计的差异说明

针对公司2015年业绩预计的差异，公司对2015年度业绩预告进行了修正，并于2016年1月29日披露了《2015年业绩预告修正公告》，预计2015年度归属上市公司股东的净利润与上年同期相比上升幅度为28.28%-36.83%，变动区间为18,000万元-19,200万元。

本次业绩快报披露的2015年度经营业绩与2016年1月29日披露的《2015年业绩预告修正公告》存在差异962万元，主要原因是2015年公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金所发生中介机构部分费用未计入本期期间费用。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门代理负责人签字的审计报告。

特此公告。

汉麻产业投资股份有限公司董事会

二零一六年二月二十八日